^{orate celi desuper} ^{Celi curantur glo.} ^{ost} Deus qui de beate marie uirginis utro
 uerbu tui angelo annuicant amē suscipere uolunsti p̄m̄ sup̄plicibus
 tuis. ut qui uere eam dei ḡniticem credimus. eius apud te intercessionib
 y diebus illis. Locut est dñs ^{Ad unum p̄ eud dñm}
 ad achaz dicens. peccata tua non imputabo tibi. ^{ad unum p̄ eud dñm}
 inquit sup̄. Et dixit achaz. Non petam. et nō reptabo dñm. Et dixit
 Audite ergo domus dauid. Numquid parū uobis est molestos esse hoībus.
 quia molesti estis q̄ deo meo. p̄ hoc dabit dñs ip̄e uobis signū. Ecce uero
 concipiet et pariet filiū. et uocabit nōm eius emanuel. ^{Bucyrū et mel co}
 mod. ut sciat reprobare malum. et eligere bonum. ^{Collit po. n. s.}
^{tal pu a per uestrat} ^{er eleuamini po. n. s.} ^{te eterna lo.} ^{et unio.}
^{at. bit. n. s. n. s.} ^{rex glorie.} ^{Quis alienat in monte dñi.} ^{aur qui s.}
^{habir in loco dñi.} ^{us innocens ma.} ^{ubis.} ^{u. n. s. n. s.} ^{et.} ^{munio}
^{ca. d. n. s. n. s.} ^{us.} ^{u. n. s. n. s.} ^{u. n. s. n. s.} ^{u. n. s. n. s.} ^{u. n. s. n. s.} ^{u. n. s. n. s.}
^{da. re. uel. d.} ^{fac. no.} ^{u. n. s. n. s.} ^{u. n. s. n. s.} ^{u. n. s. n. s.} ^{u. n. s. n. s.} ^{u. n. s. n. s.} ^{u. n. s. n. s.}
 In illo tempore. Misit est angelus gabriel a deo in ciuitate galilee.
 cui nomen nazareth. ad uirginē desponsatam uiro. cui nomen erat
 ioseph de domo dauid. et nomen uirginis maria. Et ingressus ad ea dixit.
 Ave ḡn̄ plena. dñs tec̄. b̄ndicta tu in mulieribus. Que cū audisset. tur
 bata est in sermone eius. et cogitabat qualis esset ista saluatio. Et ait
 angls ei. Ne timeas maria. inuenisti enī ḡm̄ ap̄ dñm. Ecce concipiet in utero
 et pariet filiū. et uocabit nomen eius ih̄m. Hic erit magnus. et filius altissi
 mi uocabit̄. Et tibi illi dicit̄. Et sedem dauid patris eius. et regnabit in domo
 iacob in eternū. et regni eius nō erit finis. Dixit autē maria ad anḡm. Quom
 fiet istud. qm̄ uirū nō agnosco. Et respondens angls dixit ei. Sps̄ s̄s̄ super
 ueniet̄ in te. et uir altissimi obumbrat̄ t̄. itaq̄ quod nascet̄ ex te sc̄m̄ uo
 cabit̄ filius dei. Et ecce elizabeth agnata tua. et ip̄a concipit filiū in senec
 tute sua. Et hic mensis est sextus illi. que uocat̄ sterilit̄. quia nō erit impos
 sibile ap̄ dñm omne uerbu. Dixit autē maria. Ecce ancilla dñi. Fiat michi
 sc̄dm̄ uerbu tuum. ^{off. Ave maria. s̄c̄t.} ^{In mentib̄ n̄ris dñe uere fieri}
^{carumena ḡfirma. ut qui concipit de uirgine deū uerū et hoīem ḡfirmū p̄ ei}
^{diuinitate resurrectionis potentiam. ad eterna merita uenire leticia. p̄ eud}
^{gr̄m̄ tuā q̄ dñe mentibus n̄ris infunde. ut qui anḡlo nūciantē xp̄i filij}
^{tui. incarnationē agnouim̄. per passionē eius. et crucem. ad resurrectionis glo}
^{riam perducam̄.} ^{Ecce uirgo}